
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2012

00576247IČO:

Název:

Sídlo:

Obec Loučka

Loučka čp. 76, 783 22 Loučka

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním obdoví ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu
končení činnosti.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Během účetního období byly na účtu SY 374 vedeny přijaté zálohy na transfery, volby do zastupitelstva kraje v částce
22.000,- Kč. Ke konci účetního období je zůstatek na účtu SYU 374 jen vratka, která bude vrácena na účet Krajského
úřadu Olomouckého kraje v polovině února  2013a to v částce 2.616,-- Kč ( finanční vypořádání).

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Informace o účetních metodách a obecných účetních  zásadách : účetní jednotka používá metody dané obecně platnými
právními předpisy, zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účtnictví ve znění pozdějších předpisů, zákonem 128/2000 Sb. o
obcích a obecních zřízeních, zákonem č. 250/2004 Sb. o rozpočtových pravidlech, vyhláškou č. 410/2009 Sb., vyhláškou
č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě a předávání do centrálního systému  účetních inforamcí státu.
Vedení účetnictví ve zjednodušeném rozsahu. Odpisový plán na rok 2012  byl schválen zastupitelstvem obce Loučka,
odpisování se provádní jednou ročně na konci roku, vedeny karty majetku. Dle směrnice pro Časové rozlišení nákladů a
výnosů, výdajů a příjmů, včetně dohodadných položek. Dále Směnicí o vedení majetku obce a to na účtech 028 v 
pořizovací ceně od 3 tis. do 40. tis. Kč, 022  nad 40. tis. Kč, drobný hmotný majetek na podrozvaze 902 od 500,00 Kč do
2.999,00 Kč.

Strana
1 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

20 466,33 -Majetek účetní jednotkyP.I.

- -Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

20 466,33 -Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

- -Ostatní majetek 9033.

- -Vyřazené pohledávky a závazkyP.II.

- -Vyřazené pohledávky 9111.

- -Vyřazené závazky 9122.

- -Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

- -Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

- -Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktivaP.IV.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 9395.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 9416.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

- -Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

- -Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 94913.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 95114.

5 219,00 5 219,00Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.V.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 9611.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 9622.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 9633.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 9644.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

5 219,00 5 219,00Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

- -Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasivaP.VI.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972

- -Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

- -Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976

- -Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978

- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984

- -Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986

15 247,33 5 219,00-Vyrovnávací účtyP.VII.

15 247,33 5 219,00-Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999

2.2.2013 16:05:37Okamžik sestavení: Podpisový záznam:

Strana
2 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

BĚŽNÉ MINULÉ

Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákonaA.5.

8 811,00 11 259,00Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

5 989,00 7 097,00Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

5 051,00 4 659,00Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Strana
3 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)A.6.

Inforamce o skutečnostech, které existovaly ke konci rozvahového dne a jejichž důsledky mění významným způsobem
pohled na finanční situaci účetní jednotky a tyto inforamce jsou známy k okamžiku sestavení účetní závěrky : ŽÁDNÉ 
NENASTALY.

Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)A.7.

Zde se popisují nejisté podmínky a nejisté situace. Může se jednat například o informaci o živelné pohromě, která
znehodnotila významně majetek, nebo o doplňujicí informace k probíhajícím soudním sporům: ŽÁDNÉ TYTO
SKUTEĆNOSTI NENASTALY.

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)A.8.

Uvedou se inforamce o převodech vlstnictví podaných na návrh na vklad do katastru nemovitosti, které k datu sesatvení
závěrky nebyly do katastru zapsány : ŽÁDNÉ TYTO SKUTEČNOSTI NENASTALY.

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)A.9.

Organizace využívá metody účtování podle novely Vyhlášky č. 435/2010 Sb. a také využívá účtovní trnsferů dle Českého
účetního standardu č. 703.V roce 2012 účetní jednotka uzavřela úvěr ve výši 500.000,-- Kč na opravu provozní budovy,
tento úvěr byl bez zajištění. Úroková sazba 2,53 %, měsíční splátka 5.000,- Kč, poslední splátka 20.12.2020.

Strana
4 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

- -Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364B.1.

- -Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364B.2.

- -Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364B.3.

- -Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364B.4.

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Strana
5 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

- -Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

- -Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana
6 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Účetní jednostka nemá náplň.0,00

Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT)D.2.

Účetní jednostka nemá náplň.0,00

Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT)D.3.

Účetní jednostka nemá náplň.0,00

Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT)D.4.

Účetní jednostka nemá náplň.0,00

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.5.

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT)D.6.

Celková výměra lesních pozemků dle výpisu z katastru nemovistosti činí 191 696 m2.191 696,00

Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO)D.7.

10 926 627,00

Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.8.

Účetní jednotka v roce 2012 nezjišťovala hodnotu lesních pozemků jiným způsobem.0,00

Strana
7 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Jedná se o vystavné faktury za pronájem pohostinství, doba splatnosti do 60
dnů, nebylo nutno tvořit opravné položky k pohledávkovému účtu, provedena
inventarizace

311 14 751,00

Jedná se o místní poplaty, splatnost do 60 dnů, nebylo nutno tvořit oprávné
položky, provedena inventarizace

315 950,00

Jedná se o zboží ve skladě, hospodářské činnosti - smíšené zboží, dle
provedené inventarizace k 31.12.2012.

132 211 223,30

Strana
8 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
9 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Účet hospodářské činnosti - smíšené zboží241 15 761,88

Běžný účet  obce Loučka231 190 726,44

Pokladna hospodářské činnosti - smíšené zboží261 25 147,70

Strana
10 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
11 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-Počáteční stav fonduG.I.

-Tvorba fonduG.II.

-Přebytky hospodaření z minulých let1.

-Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-Čerpání fonduG.III.

-Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-Ostatní tvorba fondu4.

Strana
12 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

10 362 080,90 5 079 969,00StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

- -Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

6 262 473,90 3 231 902,00Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

2 269 431,00 288 796,00Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

1 613 534,00 1 382 342,00

Jiné inženýrské sítě

G.4.

187 213,00 175 397,00

Ostatní stavby

G.5.

29 429,00 1 532,00G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

5 282 111,90 5 419 658,90

NETTO

- 62 540,70

3 030 571,90 3 037 275,20

1 980 635,00 2 022 711,00

231 192,00 251 653,00

11 816,00 16 959,00

27 897,00 28 520,00

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

2 090 658,00 -PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

- -Stavební pozemkyH.1.

1 865 201,00 -Lesní pozemkyH.2.

122 256,00 -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

2 065,00 -

Ostatní pozemky

H.4.

101 136,00 -H.5.

Zastavěná plocha

2 090 658,00 2 090 658,00

NETTO

- -

1 865 201,00 1 865 201,00

122 256,00 122 256,00

2 065,00 2 065,00

101 136,00 101 136,00

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Strana
13 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

- -Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

- -Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

- -Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

- -Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64K.1.

- -Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64K.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahyK.

- -Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodejiK.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
14 z 14

2.2.2013
16:05:37

Z dat systému G3Win vytiskl Eva Hrabalová
Finanční okruhy - Účetnictví 3.50.3 (OBEC), verze: 2012.05


